
 

 

Federația Română de Tenis 
Adresa: Str. Vasile Conta nr. 16, sector 2, București;  
Tel.: (021) 317.17.15; Fax: (021) 317.17.16;  
Email: office@frt.ro 

Centrul Național de Tenis 
Adresa: Bd. Pierre de Coubertin nr 11, sector 2, București; 
Tel.: (021) 324.53.30; Fax: (021) 324.53.29;  
Email: cnt@frt.ro 

 

 
 
 
 

HOTARAREA  nr. 137 
  

Comitetul Director întrunit în Sedinta din 20.12.2018, în baza prevederilor  art. 37 alin. 
4) si 6)  si art. 38 alin. 4 litera b ) si f) din Statutul Federatiei Române de Tenis, hotărăste: 
Art. 1.  
Se aproba obligativitatea aplicabilitatii regulii NO LET incepand cu anul competitional 2019, 
pentru categoriile U12, U14, U16, U18.  
Art.2. 
Comunicarea prezentei hotărâri membrilor afiliati FRT, personalului din Executivul FRT, 
comisiilor centrale ale FRT si punerea in executare a acesteia, va fi asigurată de catre Directorul 
General al Federatiei Române de Tenis. 
 
20.12.2018 
 
 
 

GEORGE COSAC 
 
 

PRESEDINTE FRT 
 

 


